苏州市日用化学品行业协会
苏州日化（2013）14号

关于参展参观2013首届苏州美容产业博览会的通知
各有关单位：

由苏州日报报业集团主办的2013首届苏州美容产业博览会，将于9月30日—10月3日在苏州国际博览中心与住博会同时举办。
日前，应主办方盛邀，本会为协办单位，协助搭建“为美而来  美丽相聚”的美容产业博览会平台，展示相关企业科学发展、转型升级的最新成果，推动我市日用化学品行业持续健康发展。

有关事项通知如下：

1、 参展内容：

专业线：美容护肤品、美体养生产品及仪器、保健品、减肥产品、美发美甲产品及工具、健身机构、整形美容/美齿医院、美容保健学校、水疗SPA及产品设备。

日化线：日用化妆品、洗涤及个人护理用品、彩妆、香水等。

2、 参展费用：

标准展位（3m×3m）：10000元  配置相关设施

光地展位（108㎡起租）：800元/㎡   不含任何设施

3、 参展条件：

具有企业法人营业执照，经营进口化妆品须有商检合格证、卫生许可证，厂家具有生产许可证、卫生许可证、质检合格证，加强知识产权保护，不经营假冒伪劣产品。

4、 承办单位：苏州报业广告公司、苏州国华展览有限公司、

苏州市博雅广告商务有限公司

5、 时间安排：

①9月10日（周一）前填报参展回执单，报本会与苏州市十梓街458号美容博览会组委会；

②9月11日—27日参展规划、设计等准备工作；

③9月28日—29日（8:30—17:30）布展；

④9月30日—10月3日（9:00—16:30）展览。

6、 联系人：

苏州报业：陈  栋  电话：65227688-8543  手机：18662292508

邮箱：szrbcd@yahoo.com.cn

       博雅广告：李  骏  电话：67288701       手机：13306208139

                         邮箱：boyasz1@163.com
       本    会：吴国炎  电话：65222949       手机：13013786137

                         邮箱：szdcaok@163.com

                 郭玲玲  电话：65244077       邮箱：szdcaok@163.com
附件：参展回执单

苏州市日用化学品行业协会

2013年9月3日

附件
2013首届苏州美容产业博览会参展回执表

	参展企业
	标准展位数
	光地展位
	联系人
	手机
	邮箱

填报人：                                          填报日期：2013年9月   日
  本表于2013年9月10日前报联系人邮箱。
急件